Código Verificador:
Código de Autenticação:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 49/2023 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 24 de abril de 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no

D.O.U. de 05.04.2021, e considerando a Resolução CONSUP/IFMT no 076/2014 que aprovou o Regimento Interno

da CIS/PCCTAE, art. 16 e a Resolução Consup nº 25, de 23 de março de 2023,

                        RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º ALTERAR, ad referendum, a Resolução Consup nº 25, de 23 de março de 2023  que deflagrou e

formou comissão responsável pela  execução do processo eleitoral para escolha de representantes tulares e suplentes

para compor a Comissão Interna de Supervisão do plano de carreira dos cargos técnico-administra vos em educação –

CIS.PCCTAE, para o mandato 2023-2026.

Art. 2Art. 2ºº   A comissão passa a seguinte composição:

NomeNome RepresentaçãoRepresentação FunçãoFunção

Osvaldo Júnior Cavalcante Silva Consup/Técnico-Administrativo Presidente

Ivo da Silva Consup/Técnico-Administrativo Membro

Thaquiana Salomão Machado Consup/Técnico-Administrativo Membro

Evilazio Ferreira Lopes Junior Sinasefe Membro

Art. 3ºArt. 3º  Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

JULIO CÉSAR DOS SANTOSJULIO CÉSAR DOS SANTOS

Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR(A) - CD0001 - RTRREITOR(A) - CD0001 - RTR, em 24/04/2023 13:38:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

510171
1645d5d92f

	Documento assinado eletronicamente por: